

Officiella notiser

Regeringsrätten

Regeringen har utnämnt f d statssekreteraren i kommundepartementet, kammarrättslagmannen i kammarrätten i Göteborg Elisabeth Palm att vara regeringsråd.

Vidare har regeringen förordnat

dels extra regeringsrättssekreteraren, kammarrättsassessorn i kammarrätten i Göteborg Marianne Sturk att tills vidare vara regeringsrättssekreterare, och dels t f regeringsrättssekreteraren, kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm Carin Hellner att tills vidare vara extra regeringsrättssekreterare.

Kammarrätterna

Regeringen har utnämnt kammarrättsrådet i kammarrätten i Sundsvall Björn Bryngelsson att vara kammarrättsråd, tillika vice ordförande på avdelning i kammarrätten.

Vidare har regeringen till kammarrättsassessorer förordnat

i kammarrätten i Göteborg kammarrättsfiskalerna John-Erik Mattsson och Lars Bergström, och i kammarrätten i Jönköping kammarrättsfiskalen Bengt Almebäck.

Riksskatteverket

Regeringen har förordnat generaldirektören och chefen för statistiska centralbyrån Lennart Nilsson att t o m den 31 mars 1989 vara generaldirektör och chef för riksskatteverket.

Vidare har regeringen förordnat departementsrådet i finansdepartementet, assessorn i kammarrätten i Stockholm Lennart Grufberg att t o m den 31 mars 1989 vara överdirektör hos riksskatteverket.

Slutligen har regeringen förordnat avdelningsdirektören i Fe 28 hos riksskatteverket Hans Thorell att tills vidare vara administrativ direktör hos riksskatteverket.

Länsrätterna

Regeringen har utnämnt

dels kammarrättsrådet, tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrätten i Sundsvall Gustaf Roos att vara lagman i länsrätten i Kronobergs län, och dels t f regeringsrättssekreteraren, länsrättsassessorn i länsrätten i Norrbottens län Roland Häggman att vara rådman i länsrätten.

Vidare har regeringen förordnat kammarrättsrådet, tillika vice ordförande

på avdelning i kammarrätten i Jönköping Nils Dahlborn att inneha långtidsvikariat på tjänsten som lagman i länsrätten i Kalmar län.

Länsstyrelserna

Regeringen har förordnat

dels bitr skattedirektören hos riksskatteverket Nils Langborn att tills vidare under den tid länsrådet Lennart Lendel är tjänstledig inneha långtidsvikariat på hans tjänst som länsråd hos länsstyrelsen i Uppsala län,

dels byrådirektören hos länsstyrelsen i Norrbottens län Bruno Larsson att tills vidare vara byråchef i Fe 25—Fe 28 hos länsstyrelsen,

dels avdelningsdirektören hos länsstyrelsen i Kopparbergs län Björn Östblom att tills vidare under den tid avdelningsdirektören hos länsstyrelsen Carl-Eric Mattsson upprätthåller annan tjänst inneha långtidsvikariat på dennes tjänst som avdelningsdirektör i Fe 25—Fe 28 hos länsstyrelsen,

och dels taxeringsintendenten hos länsstyrelsen i Västerbottens län Sven Lundberg att fr o m den 1 maj 1983 tills vidare vara uppbördsdirektör i Fe 23—Fe 26 hos länsstyrelsen.